
UCHWAŁA Nr VII/61/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i zespołu szkolno-przedszkolnego oraz 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w w/w placówkach prowadzonych 
przez Gminę Bisztynek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (t. 
jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 967 z późn.zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły (zespołu szkolno-przedszkolnego) oraz nauczycielowi 

pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiaru 
godzin zajęć w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy ustalając :

a) dyrektor szkoły podstawowej (zespołu szkolno-przedszkolnego):
- do 8 oddziałów                        - 8 godzin
- powyżej 8 do 11 oddziałów  - 10 godzin
- powyżej 11 oddziałów             -13 godzin
b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkolno-przedszkolnego) :
- od 12 oddziałów                    - 9 godzin

§ 2. Wymiar godzin zajęć, o którym mowa w § 1, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela , któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/101/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 kwietnia 
2009 w sprawie określenia zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 3E970CD7-E8BA-4E86-AE0E-3556EE15CC29. Podpisany Strona 1




